Technický list
PRESS 316L Redukovaná vsuvka (MxF) 28 x 15 mm
Kód produktu: PR14MF.2815
28 x 15 mm
EAN: 08596683001684
Produktový render
Technický nákres
Popis produktu
TAVINOX PRESS Redukovaná vsuvka (MxF) je nerezová vsuvná tvarovka s 1 lisovaným koncem.
Technické vlastnosti
Průměr D Φ28 mm
Délka L 81.5 mm
Délka L1 20 mm
Délka L2 52 mm
Rozměr A/B A mm
Hmotnost 0.080 kg
Materiál Ušlechtilá ocel AISI 316L (1.4404)
Typ těsnění EPDM O-kroužek
Množství v sáčku 5 ks
Množství v krabici 100 ks
Certifikace CCZ, ITC, DVGW, EPD, ISO
© 1999 - 2026 tavinox.com / Všechna práva
vyhrazena / CZECH STYLE, spol. s r.o.
Strana 1 / 1 13.03.2026